
Besluit beperking openbaarheid 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op artikel 15.lid 1, onder a van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het 

advies van de archivaris van het West-Brabants Archief. 

  

BESLUITEN 

  

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van hieronder vermelde archiefbescheiden. 

  

Artikel 1   
Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer zijn de volgende archiefbescheiden 

beperkt openbaar tot 1 oktober 2069. 

- De fysieke persoonskaarten en archiefkaarten gemeente Roosendaal en Nispen over de periode 

1940-1994. 

- De fysieke persoonskaarten en archiefkaarten gemeente Wouw over de periode 1940-1994. 

- De fysieke persoonsregistraties gemeente Roosendaal en Nispen over de periode 1940-1994. 

- De fysieke persoonsregistraties gemeente Wouw over de periode 1940-1994. 

- De fysieke conversiekaarten gemeente Roosendaal en Nispen over de periode 1989-1994. 

Artikel 2   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden genoemd in in artikel 1, is, tot openbaarwording, 

uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van het college van burgemeester en 

wethouders van de gemeente Roosendaal. 

Artikel 3   
Het vervaardigen van reproducties van documenten genoemd in artikel 1, is, tot openbaarwording, 

uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van het college van burgemeester en 

wethouders van de gemeente Roosendaal. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. Dit besluit wordt 

als bijlage gevoegd bij de Verklaring van overbrenging van de in artikel 1 genoemde archiefbescheiden. 

Tegen dit besluit kan iedere belanghebbende op grond van de artikelen 8:1 en 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht binnen zes weken na de datum van bekendmaking bij burgemeester en wethouders 

bezwaar maken. 

  

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 21 september 2021, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 330047 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 330047 24 september 2021 1 


